

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

Erhvervsstyrelsen

Nini ApS

Oscar Pettifords Vej 29, 9., 2450 København SV.

CVR-nr. 29 32 15 74

Årsrapport for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 23/11 2017.



Dirigent
Nina Crone

Hjemstedskommune: København

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og der igennem at drive virksomhed indenfor filmbranchen.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette.

Sambeskatningsbidrag fra datterselskab var tidligere indregnet i mellemværender. Nu indregnes det i særskilt linje under tilgodehavender eller kortfristede gældsforpligtelser.

Der er udover ovenstående ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016/17.

Årsrapporten for 2016/17 udviser et resultat på kr. -57.348 og en egenkapital på kr. 8.344.346 incl. hensat udbytte, kr. 50.000.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017

Note		2016/17	2015/16
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	-6.357	-6.550
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	-6.357	-6.550
3	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	-6.357	-6.550
3	Resultat af kapitalandele i datterselskab	287.316	467.001
3	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-239.697	88.276
	Renteindtægter, koncern	25.543	13.957
	Renteindtægter	225.695	403.475
	Renteudgifter	<u>-378.522</u>	<u>-195.834</u>
	Resultat før skat	-86.022	770.325
2	Beregnete skatter	<u>28.674</u>	<u>-47.934</u>
	Årets resultat	<u><u>-57.348</u></u>	<u><u>722.391</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-154.967	117.114
	Udbytte	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>47.619</u>	<u>555.277</u>
		<u><u>-57.348</u></u>	<u><u>722.391</u></u>

Balance pr. 30/6 2017

Note	30/6 2017	30/6 2016
	kr.	kr.
AKTIVER		
Kapitalandele i datterselskab	3.970.492	3.683.176
Kapitalandele i associerede selskaber	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.970.492</u>	<u>3.683.176</u>
3 Anlægsaktiver i alt	<u>3.970.492</u>	<u>3.683.176</u>
Øvrige tilgodehavender	31.090	19.048
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2.766.203	2.367.950
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	91.124	87.710
Periodeafgrænsningsposter	13.030	184.340
Tilgodehavender i alt	<u>2.901.447</u>	<u>2.659.048</u>
Værdipapirer	2.050.559	2.107.253
Værdipapirer i alt	<u>2.050.559</u>	<u>2.107.253</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>75.442</u>	<u>4.514</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.027.448</u>	<u>4.770.815</u>
Aktiver i alt	<u>8.997.940</u>	<u>8.453.991</u>

Balance pr. 30/6 2017

Note		30/6 2017	30/6 2016
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.190.398	2.142.779
	Overført til næste år	5.978.948	6.133.915
	Afsat udbytte	50.000	50.000
5	Egenkapital i alt	<u>8.344.346</u>	<u>8.451.694</u>
3	Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	615.094	397
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>615.094</u>	<u>397</u>
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.500	0
	Skyldig selskabsskat	0	0
	Anden gæld	2.000	1.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.500</u>	<u>1.900</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.500</u>	<u>1.900</u>
	Passiver i alt	<u>8.997.940</u>	<u>8.453.991</u>
6	Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.		

Noter

	2016/17	2015/16	
	kr.	kr.	
1 Personaleudgifter			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>	
2 Beregnede skatter			
Beregnet selskabsskat	65.868	156.178	
Heraf vedrørende datterselskab	<u>-94.542</u>	<u>-108.244</u>	
	-28.674	47.934	
Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>-28.674</u>	<u>47.934</u>	
Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>0</u>	
3 Anlægsaktiver			
	Badwill	Kapitalandel i datter- selskab	Kapitalandel i associeret selskab
Anskaffelsessum pr. 1/7 2016	<u>53.555</u>	<u>500.000</u>	<u>190.000</u>
Tilgang	0	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30/6 2017	<u>53.555</u>	<u>500.000</u>	<u>190.000</u>
Afskrivninger pr. 1/7 2016	53.555	0	0
Afskrivninger i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30/6 2017	<u>53.555</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/7 2016	0	3.183.176	-1.040.397
Opskrivninger i året	0	287.316	0
Nedskrivninger i året	0	0	-239.697
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 30/6 2017	<u>0</u>	<u>3.470.492</u>	<u>-1.280.094</u>
Bogført værdi pr. 30/6 2017	<u>0</u>	<u>3.970.492</u>	<u>-1.090.094</u>

Kapitalandele er indregnet således:

Finansielle aktiver	3.970.492
Modregnet i tilgodehavende hos associeret selskab	-475.000
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	-615.094
	<u>2.880.398</u>

Selskabsnavn	Ejerandel	Nom.	Kostpris	Resultat	
				Egenkapital pr. 30/6 17	efter skat 2016/17
				100%	100%
Crone Film A/S	100%	500.000	500.000	3.970.492	287.316
European Film Bonds A/S	25%	190.000	190.000	-4.360.376	-958.788
		<u>690.000</u>	<u>690.000</u>	<u>-389.884</u>	<u>-671.472</u>

Selskaberne har hjemsted i København.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Tilgodehavende hos associeret virksomhed		
Mellemregning, European Filmbonds A/S	475.000	850.000
Nedskrivning, som følge af negativ kapitalandel	-475.000	-850.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

	Selskabs-	Overført	Overførsel		
	kapital	resultat	for nettoop-	Udbytte	I alt
			skrivning		
Egenkapital pr. 1/7 2016	125.000	6.133.915	2.142.779	50.000	8.451.694
Udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Udloddet udbytte, datter	0	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-154.967</u>	<u>47.619</u>	<u>50.000</u>	<u>-57.348</u>
Egenkapital pr. 30/6 2017	<u>125.000</u>	<u>5.978.948</u>	<u>2.190.398</u>	<u>50.000</u>	<u>8.344.346</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring maksimalt kr. 475.000 over for associeret selskabs bank-engagement for tilgodehavende i associeret selskab.

Selskabet indgår i sambeskatning som administrationsselskab og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbunde selskabers kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.